РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2015 г.                                  № 106                          х. Михайловка

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения от 25.10.2013 № 31

  В соответствии с решениями Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 29.06.2015 № 78 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 25.12.2014 №51 «О бюджете Михайловского сельского поселения Красносулинского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение», Администрация Михайловского сельского поселения,-

                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения от 25.10.2013 № 31 «Об утверждении муниципальной программы Михайловского сельского поселения «Муниципальная политика» изменения, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Михайловского
сельского поселения                                                      С.М. Дубравина

Приложение №1
к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения
от 23.07.2015  № 106

ИЗМЕНЕНИЯ,
Вносимые в приложение к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения от 25.10.2013 № 31 «Об утверждении муниципальной программы Михайловского сельского поселения «Муниципальная политика»:

1. В муниципальной программе Михайловского сельского поселения «Муниципальная политика» раздел паспорта «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	–
	Общий объем бюджетных ассигнований за счет средств бюджета поселения – 379,6 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год – 79,6 тыс. рублей;
2015 год – 46,0 тыс. рублей;
2016 год – 56,0  тыс. рублей;
2017 год – 9,0  тыс. рублей;
2018 год – 63,0 тыс. рублей;
2019 год – 63,0 тыс. рублей;
2020 год – 63,0 тыс. рублей.
Объемы финансирования муниципальной программы носят прогнозный характер, и подлежат уточнению в установленном порядке»;

2. Раздел 4. «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в редакции:
«Общий объем ассигнований  на реализацию муниципальной программы  за счет средств бюджета поселения – 379,6 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год – 79,6 тыс. рублей;
2015 год – 46,0 тыс. рублей;
2016 год – 56,0  тыс. рублей;
2017 год – 9,0  тыс. рублей;
2018 год – 63,0 тыс. рублей;
2019 год – 63,0 тыс. рублей;
2020 год – 63,0 тыс. рублей.
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы на 2015-2017 годы носит прогнозный характер, и подлежит уточнению в соответствии с решением Собрания депутатов Михайловского сельского поселения о бюджете на очередной финансовый год и на плановый период.
Сведения об объеме финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы содержатся в приложении №3 и №4 к муниципальной  программе.»;

3. В подпрограмме 2 «Обеспечение реализации муниципальной
Программы Михайловского сельского поселения «Муниципальная политика»:

3.1  Раздел паспорта «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение
подпрограммы
	–
	Объем финансирования подпрограммы за счет средств бюджета поселения-  301,1 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2014 году – 51,1 тыс. рублей;
в 2015 году – 36,0 тыс. рублей;
в 2016 году – 46,0 тыс. рублей;
в 2017 году – 6,0 тыс. рублей;
в 2018 году – 54,0 тыс. рублей;
в 2019 году – 54,0 тыс. рублей;
в 2020 году – 54,0 тыс. рублей.

                                      Объемы финансирования подпрограммы
                                      муниципальной программы носят
                                      прогнозный характер, и подлежат уточнению в
                                      установленном порядке.»;

4.2 Раздел 4. « Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию основных мероприятий подпрограммы за счет средств бюджета поселения составляет – 301,1 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2014 году – 51,1 тыс. рублей;
в 2015 году – 36,0 тыс. рублей;
в 2016 году – 46,0 тыс. рублей;
в 2017 году – 6,0 тыс. рублей;
в 2018 году – 54,0 тыс. рублей;
в 2019 году – 54,0 тыс. рублей;
в 2020 году – 54,0 тыс. рублей.
Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы на 2015-2017 годы носит прогнозный характер, и подлежит уточнению в соответствии с решением Собрания депутатов Михайловского сельского поселения о бюджете на очередной финансовый год и на плановый период.
Расходы бюджета поселения на реализацию подпрограммы муниципальной программы  представлены  в приложении № 1 к муниципальной программе.»

        5.  Приложение № 4 к муниципальной программе Михайловского сельского поселения «Муниципальная политика» изложить в следующей редакции:

.

1

«Приложение № 4
к муниципальной программе
Михайловского сельского поселения
«Муниципальная политика»

Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответствен-ный исполнитель,  участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Муниципальная политика»
	Администрация Михайловского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	79,6
	46,0
	56,0
	9,0
	63,0
	63,0
	63,0

	Подпрог-рамма 1.
	«Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Михайловском сельском поселении,»
	Администрация Михайловского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	28,5
	10,0
	10,0
	3,0
	9,0
	9,0
	9,0

	Основное мероприя-тие 1.1.

	Совершенствование правовой и методической основы муниципальной службы
	Администрация Михайловского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприя-тие 1.2.

	Повышение профессиональной компетенции кадров муниципального управления
	Администрация Михайловского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	28,5
	10,0
	10,0
	3,0
	9,0
	9,0
	9,0

	Основное мероприя-тие 1.3.

	Повышение престижа муниципальной службы, укрепление кадрового потенциала Администрации Михайловского сельского поселения
	Администрация Михайловского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2.
	«Обеспечение реализации муниципальной программы Михайловского сельского посееления «Муниципальная политика»
	Администрация Михайловского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	51,1
	36,0
	46,0
	6,0
	54,0
	54,0
	54,0

	Основное мероприятие 2.1.

	Проведение социологического опроса оценки населения Михайловского сельского поселения  о деятельности Администрации Михайловского сельского поселения»

	Администрация Михайловского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.2.

	«Официальная публикация нормативно-правовых актов, проектов правовых актов и иных информационных материалов Администрации Михайловского сельского поселения в средствах массовой информации
	Администрация Михайловского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	29,5
	36,0
	36,0
	3,0
	36,0
	36,0
	36,0

	Основное мероприятие 2.3.

	Обеспечение доступа населения к информации о деятельности Администрации Михайловского сельского поселения
	Администрация Михайловского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	21,6
	0,0
	10,0
	3,0
	18,0
	18,0
	18,0

»;

        6.  Приложение № 5 к муниципальной программе Михайловского сельского поселения «Муниципальная политика» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 5
к муниципальной программе
Михайловского сельского поселения
«Муниципальная политика»

Расходы
бюджета поселения, областного бюджета, бюджета района и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	«Муниципальная политика»
	Всего:
	79,6
	46,0
	56,0
	9,0
	63,0
	63,0
	63,0

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет поселения
	79,6
	46,0
	56,0
	9,0
	63,0
	63,0
	63,0

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1.
	«Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Михайловском сельском поселении»
	Всего
	28,5
		10,0
	10,0
	3,0
	9,0
		9,0
	9,0

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет поселения
	28,5
		10,0
	10,0
	3,0
			9,0
	9,0
	9,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2
	«Обеспечение реализации муниципальной программы Михайловского сельского поселения «Муниципальная политика»
	всего
	51,1
	36,0
	46,0
	6,0
	54,0
	54,0
	54,0

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет поселения
	51,1
	36,0
	46,0
	6,0
	54,0
	54,0
	54,0

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

 »;

[bookmark: _GoBack]

[bookmark: Par1016]